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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC

MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 12.264.396/0001-63 - Bocada Mata UF: AL Competéncia: 8/2024
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 052.776.734-40 - BRUNO FEIJO TEIXEIRA

Unidade Gestora:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICO DE BOCA DA MATA/AL
Representante Legal da Unidade Gestora: 068.205.974-95 - ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE
Gestor de Recursos: 068.205.974-95 - ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE

Certificacao do Gestor:

Variagao do Saldo da Carteira

08/2023 : %: %Ano % Més x
Tipos de Ativo 07/2024 (R$): 08/2024 (R$) : .
(R$) : Carteira: X Ano Més
1 1
Renda Fixa - 8.140.032,785 7.787.745,67 83,15%5
1 1
Fundo/Classe de Investimento - 100%
- 5.621.403,20- 5.257.593,37 56,14%- - -6,479
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, I, b ’ : ’ ’ /OE AT%
1 1
Fundo/Cl de Investiment Rend : :
undor-lasse deinvestimento em Renaa - 2.167.666,35: 2.175.816,52  23,23%: - 0,38%
Fixa - Geral - Art. 7°, 11l, a : :
1 1
Fundo/Classe de Investimento em Renda : :
- 350.963,23: 354.335,78 3,78%-+ - 0,969
Fixa - Crédito Privado - Art. 7°, V, b T ’ ’ /OE ,96%
1 1
Renda Variavel - 528.653,705 562.810,94 6,01 %E
1 1
Fundo/Classe de Investimento em Agdes : :
:rt oo | vest ¢ . 528653,70° 562.810,94  6,01%: - 6.46%
i i
Investimentos Estruturados - 1.007.030,66: 1.015.101,64  10,84%:
1 1
Fundo/Classe de Investimento : :
- 1.007. = 1.015.101,64 10,84%:* - 9
Multimercado FIM - Art. 10, | 00 030’665 015.101,6 0.8 /05 0.80%

TOTAL
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Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 08/2023 (R$) 07/2024 (R$)§ 08/2024 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més
Ll ]
TOTAL - - 0,00 :

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/354496 2/8
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,73%

Investimentos Estruturados

Renda Variavel

Portfélio Detalhado

Fundo

Ativo

Constituido

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC -
Art. 7° 1, b

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO
TOTAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IMA-B 5 LONGO PRAZO FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, I, a

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/354496

CADPREV

8/2024
(%)

56,14

15,02

15,34

25,77

23,23

22,33

R$

9.365.658,25

5.257.593,37

1.406.914,83

1.436.854,04

2.413.824,50

2.175.816,52

2.091.176,64

Renda Fixa

Rent.

Més
(%)

0,73

0,77

0,75

0,80

0,85

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

6.458.247.673,10 0,02

4.867.666.132,44 0,03

8.469.459.153,05 0,03

20.250.525.135,00 0,01
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Fundo

Ativo Marcagao

Constituido

REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento em
Renda Fixa - Crédito Privado - Art.
7°,V, b-(5,00%)

28.581.607/0001-21 - 4UM
FUNDO DE INVESTIMENTO
RENDA FIXA CREDITO PRIVADO
LONGO PRAZO

Fundo/Classe de Investimento em
Acgdes - Art. 8°, |

10.418.335/0001-88 - BB ACOES
GOVERNANCA FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | -
(10,00%)

06.015.368/0001-00 - BB
MULTIMERCADO LP JUROS E
MOEDAS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resolugdao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/354496

CADPREV

8/2024 R$
(%)

9.365.658,25
090  84.639,88
3,78  354.335,78
3,78  354.335,78
6,01 562.810,94
6,01 562.810,94

10,84 1.015.101,64

10,84 1.015.101,64

9.365.658,25

0,00

0,00

9.365.658,25

83,15 7.787.745,67
6,01 562.810,94

10,84 1.015.101,64

Rent.
Més
(%)

0,73

Patriménio %
Liquido (R$) PL

0,64 4.610.939.728,11 0,00

0,99

-0,50

227.270.439,37 0,16

671.510.119,38 0,08

0,84 11.695.792.516,40 0,01
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APR

A2408000

A2408003

A2408006

A2408009

A2408017

A2408020

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2408001

A2408002

A2408004

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/354496

CADPREV

Operagao

01/08/2024

05/08/2024

09/08/2024

13/08/2024

28/08/2024

30/08/2024

Operagao

02/08/2024

02/08/2024

07/08/2024

Quantidade

22.481,665000981

167.494,1456003849

4.698,4684653149

18.525,0453681131

15.408,6389448833

1.433,0276580657

Quantidade

4.261,8494349517

31,3991542401

693,8168713137

Vi
Unit
(R$)

2,87

2,87

2,88

2,88

2,89

2,89

Vi
Unit
(R$)

2,87

2,87

2,88

Patr. Liquido

(R$)

3.645.469.007,91

3.717.784.741,19

3.927.035.776,52

3.904.698.133,73

6.041.321.787,83

4.610.939.728,11

Patr. Liquido
(R$)

3.612.628.138,58

3.612.628.138,58

3.849.825.538,75
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2743693/print
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APR

A2408005

A2408007

A2408008

A2408010

A2408011

A2408012

A2408013

A2408014

A2408016

A2408018

Identificagao

EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/354496

CADPREV

Operagao

08/08/2024

12/08/2024

12/08/2024

13/08/2024

20/08/2024

21/08/2024

23/08/2024

27/08/2024

28/08/2024

29/08/2024

Quantidade

31.457,0321673538

1.688,393537725

36.913,9419796748

25.982,8870809702

13.715,2163583312

5.495,2471245427

74,8625241581

87.332,8456726611

7,0569498335

273,6201687354

Vi
Unit
(R$)

2,88

2,88

2,88

2,88

2,88

2,89

2,89

2,89

2,89

2,89

Patr. Liquido
(R$)

4.047.039.188,22

3.914.815.116,55

3.914.815.116,55

3.904.698.133,73

5.410.946.155,56

5.202.846.582,29

5.198.040.412,16

5.973.594.081,44

6.041.321.787,83

4.610.939.728,11
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2743726/print
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APR Identificagao

SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA

A2408019 SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA

A2408021 SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1

A2408015 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 661.382,15

Operacdo Quantidade

29/08/2024 22.727,1937967153

30/08/2024 3.215,505035768

Vi
Unit
(R$)

2,89

2,89

27/08/2024 108.228,4899677547 3,74

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.079.582,71

Comité de Investimento

CPF

Nome

Conselho Deliberativo

CPF

485.638.894-00
484.778.934-20
040.214.144-01
390.215.994-49
802.982.144-15
036.587.064-14
902.897.654-04
617.508.324-53
074.022.404-28
021.486.364-64

Conselho Fiscal

Nome

JOSEFA VANILDA COSTA DA SILVA
SERGIO MARCIO DA COSTA
RONALDO OLINTO PEREIRA
LOURENCO DA SILVA

MARCIA DOS SANTOS SILVA
ADRIANA BARBOSA DA SILVA
ANNA KARINA CORREIA DA GRACA
MAURICEA COIMBRA DA SILVA
LARYSSA VIEIRA DA GRAGCA SILVA
HUMBERTO JORGE SOUZA VIEIRA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/354496

Patr. Liquido
(R$)

4.610.939.728,11

4.610.939.728,11

8.404.286.275,44

Inicio de

Vigéncia

Inicio de

Vigéncia

01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
08/06/2022
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
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CPF

617.508.324-53
390.215.994-49
021.486.364-64
902.897.654-04
074.022.404-28
802.982.144-15
040.214.144-01
485.638.894-00
036.587.064-14
484.778.934-20

Nome

MAURICEA COIMBRA DA SILVA
LOURENCO DA SILVA

HUMBERTO JORGE SOUZA VIEIRA
ANNA KARINA CORREIA DA GRACA
LARYSSA VIEIRA DA GRAGCA SILVA
MARCIA DOS SANTOS SILVA
RONALDO OLINTO PEREIRA
JOSEFA VANILDA COSTA DA SILVA
ADRIANA BARBOSA DA SILVA
SERGIO MARCIO DA COSTA

Assinatura do Documento

CPF

068.205.974-95

068.205.974-95

Nome

ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE

ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE

CADPREV

Cargo
Gestor de Recursos

Representante da Unidade
Gestora

Inicio de

Vigéncia

01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
08/06/2022
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021

Assinatura Digital

30/01/2025 12:48:40

30/01/2025 12:48:40

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr
verificador=1697993&crc=968FA453, informando o Cédigo Verificador:

1697993 e 0 Cédigo CRC: 968FA453.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/354496
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